
МБОУ «НАЗЫВАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16 декабря 2024 года                                                                   № 221 
 

 

 

Об утверждении  плана мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 

МБОУ «Называевская СОШ №1» на 2024-2025 учебный год, на 

основании приказа комитета по образованию № 137 от 16.12.2024 года 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию «Об организации 

работы по повышению функциональной грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций Называевского муниципального района», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «Называевская СОШ №1», 

направленный на формирование и оценку функциональной 

грамотности обучающихся МБОУ «Называевская СОШ №1» на 2024-

2025 учебный год. 

2. Шкуркину Ю.П., учителю информатики, разместить План на школьном  

сайте  в сети интернет в срок до 25 декабряя 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

                   Директор школы______________________Т.В.Шепелева 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело 01-02 

16.12.2024 г.  

И.С.Тимофеева 

 


		2024-12-26T18:52:19+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




